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PERSONA JURIDICA

. ESTADO .
# CODIGO | NOMBRE OBSERVACION
ACTUAL
, LA PROPUESTA CUMPLE CON LOS REQUISITOS
FUNDACION CULTURAL TEATRO
1 6247 . HABILITADA EXIGIDOS POR LA CONVOCATORIA Y PASA A
EXPERIMENTAL FONTIBON TEF .
PROCESO DE EVALUACION.
LA PROPUESTA CUMPLE CON LOS REQUISITOS
CLUB DE TEATRO EXPERIMENTAL
2 6218 . HABILITADA EXIGIDOS POR LA CONVOCATORIA Y PASA A
CAFE LA MAMA .
PROCESO DE EVALUACION.
. LA PROPUESTA CUMPLE CON LOS REQUISITOS
FUNDACION TEATRO ESTUDIO
3 6342 HABILITADA EXIGIDOS POR LA CONVOCATORIA Y PASA A
CALARCA TECAL .
PROCESO DE EVALUACION.
. LA PROPUESTA CUMPLE CON LOS REQUISIT
CORPORACION PROYECTO CULTURAL OPUESTA CU CON LOS REQUISITOS
4 6564 HABILITADA EXIGIDOS POR LA CONVOCATORIA Y PASA A
OCCIDENTE PCO .
PROCESO DE EVALUACION.
. LA PROPUESTA CUMPLE CON LOS REQUISITOS
LA FUNDACION DE TEATRO
5 6506 HABILITADA EXIGIDOS POR LA CONVOCATORIA Y PASA A
DITIRAMBO )
PROCESO DE EVALUACION.
, LA PROPUESTA CUMPLE CON LOS REQUISITOS
LA FUNDACION DE TEATRO
6 6568 HABILITADA EXIGIDOS POR LA CONVOCATORIA Y PASA A
DITIRAMBO )
PROCESO DE EVALUACION.
LA PROPUESTA CUMPLE CON LOS REQUISITOS
7 6565 ASOCIACION CULTURAL TEATROVA HABILITADA EXIGIDOS POR LA CONVOCATORIA Y PASA A
PROCESO DE EVALUACION.




ESTADO

# | CODIGO | NOMBRE OBSERVACION
ACTUAL
LA PROPUESTA CUMPLE CON LOS REQUISITOS
8 | 6509 | CIRCULO COLOMBIANO DE ARTISTAS | HABILITADA | EXIGIDOS POR LA CONVOCATORIA Y PASA A
PROCESO DE EVALUACION.
, LA PROPUESTA CUMPLE CON LOS REQUISITOS
FUNDACION TEATRO LIBRE DE
9 |6552 | oo o HABILITADA | EXIGIDOS POR LA CONVOCATORIA Y PASA A
PROCESO DE EVALUACION.
, LA PROPUESTA CUMPLE CON LOS REQUISITOS
FUNDACION TEATRO LIBRE DE
10 | 6562 | oo oo HABILITADA | EXIGIDOS POR LA CONVOCATORIA Y PASA A
PROCESO DE EVALUACION.
LA PROPUESTA CUMPLE CON LOS REQUISITOS
ASOCTACION CULTURAL
11 | 6539 HABILITADA | EXIGIDOS POR LA CONVOCATORIA Y PASA A
TEATRIDANZA ,
PROCESO DE EVALUACION.
, LA PROPUESTA CUMPLE CON LOS REQUISITOS
FUNDACION CENTRO CULTURAL
12 | 6374 L HABILITADA | EXIGIDOS POR LA CONVOCATORIA Y PASA A
GABRIEL GARCIA MARQUEZ ,
PROCESO DE EVALUACION.
LA PROPUESTA CUMPLE CON LOS REQUISITOS
13 | 6559 | FUNDACION TEATRO QUIMEA HABILITADA | EXIGIDOS POR LA CONVOCATORIA Y PASA A
PROCESO DE EVALUACION.
) LA PROPUESTA CUMPLE CON LOS REQUISIT
CORPORACION PRODUCCIONES LA OPUESTA CU CON LOS REQUISITOS
14 | 6551 | oo HABILITADA | EXIGIDOS POR LA CONVOCATORIA Y PASA A
PROCESO DE EVALUACION.
LA PROPUESTA CUMPLE CON LOS REQUISITOS
CORPORACION DE TEATRO
15 | 6504 HABILITADA | EXIGIDOS POR LA CONVOCATORIA Y PASA A
PRODUCCIONES EL MIMO ,
PROCESO DE EVALUACION.
, LA PROPUESTA CUMPLE CON LOS REQUISITOS
CORPORACION ARTISTICA ARTE
16 | 6560 HABILITADA | EXIGIDOS POR LA CONVOCATORIA Y PASA A
PARA TODOS ,
PROCESO DE EVALUACION.
, LA PROPUESTA CUMPLE CON LOS REQUISITOS
FUNDACION TEATRO TALLER DE
17 | 6534 | | ovBIA HABILITADA | EXIGIDOS POR LA CONVOCATORIA Y PASA A
PROCESO DE EVALUACION.
, LA PROPUESTA CUMPLE CON LOS REQUISITOS
CORPORACION CULTURAL TERCER
18 | 6543 | HABILITADA | EXIGIDOS POR LA CONVOCATORIA Y PASA A
PROCESO DE EVALUACION.
, LA PROPUESTA CUMPLE CON LOS REQUISIT
FUNDACION CULTURAL EL OPUESTA CU CON LOS REQUISITOS
19 | 6563 HABILITADA | EXIGIDOS POR LA CONVOCATORIA Y PASA A

CONTRABAJO

PROCESO DE EVALUACION.




ESTADO

DE LAS ARTES

# CODIGO | NOMBRE OBSERVACION
ACTUAL
. . LA PROPUESTA CUMPLE CON LOS REQUISITOS
FUNDACION DE TITERES Y TEATRO
20 | 6557 . HABILITADA EXIGIDOS POR LA CONVOCATORIA Y PASA A
LA LIBELULA DORADA .
PROCESO DE EVALUACION.
. LA PROPUESTA CUMPLE CON LOS REQUISITOS
FUNDACION LA MALDITA VANIDAD
21 | 6391 TEATRO HABILITADA EXIGIDOS POR LA CONVOCATORIA Y PASA A
PROCESO DE EVALUACION.
LA PROPUESTA CUMPLE CON LOS REQUISITOS
22 | 6572 FUNDACION TEATRO NACIONAL HABILITADA EXIGIDOS POR LA CONVOCATORIA Y PASA A
PROCESO DE EVALUACION.
LA PROPUESTA CUMPLE CON LOS REQUISITOS
23 | 6573 FUNDACION TEATRO NACIONAL HABILITADA EXIGIDOS POR LA CONVOCATORIA Y PASA A
PROCESO DE EVALUACION.
LA PROPUESTA CUMPLE CON LOS REQUISITOS
24 | 6576 FUNDACION TEATRO NACIONAL HABILITADA EXIGIDOS POR LA CONVOCATORIA Y PASA A
PROCESO DE EVALUACION.
LA PROPUESTA CUMPLE CON LOS REQUISITOS
25 | 6293 LA GATA HABILITADA EXIGIDOS POR LA CONVOCATORIA Y PASA A
PROCESO DE EVALUACION.
. LA PROPUESTA CUMPLE CON LOS REQUISIT
CORPORACION COLOMBIANA DE OPUESTA CU CON LOS REQUISITOS
26 | 6528 TEATRO HABILITADA EXIGIDOS POR LA CONVOCATORIA Y PASA A
PROCESO DE EVALUACION.
. LA PROPUESTA CUMPLE CON LOS REQUISIT
ASOCIACION CULTURAL HILOS OPUESTA CU CON LOS REQUISITOS
27 | 6541 MAGICOS HABILITADA EXIGIDOS POR LA CONVOCATORIA Y PASA A
PROCESO DE EVALUACION.
. LA PROPUESTA CUMPLE CON LOS REQUISITOS
CORPORACION CULTURAL TEATRO
28 | 6574 HABILITADA EXIGIDOS POR LA CONVOCATORIA Y PASA A
ESTUDIO ALCARAVAN .
PROCESO DE EVALUACION.
. LA PROPUESTA CUMPLE CON LOS REQUISITOS
CORPORACION DE ARTES Y CULTURA
29 | 6346 HABILITADA EXIGIDOS POR LA CONVOCATORIA Y PASA A
ACTO LATINO )
PROCESO DE EVALUACION.
LA PROPUESTA CUMPLE CON LOS REQUISITOS
30 | 6520 TEATRO LA CANDELARIA HABILITADA EXIGIDOS POR LA CONVOCATORIA Y PASA A
PROCESO DE EVALUACION.
. . LA PROPUESTA CUMPLE CON LOS REQUISIT
CORPORACION COMPANIA NACIONAL OPUESTA CU CON LOS REQUISITOS
31 | 6540 HABILITADA EXIGIDOS POR LA CONVOCATORIA Y PASA A

PROCESO DE EVALUACION.




ESTADO

CODDIARCUPOP

# CODIGO | NOMBRE OBSERVACION
ACTUAL
LA PROPUESTA CUMPLE CON LOS REQUISITOS
ASOCIACION CULTURAL ENSAMBLAJE
32 | 6553 HABILITADA EXIGIDOS POR LA CONVOCATORIA Y PASA A
TEATRO COMUNIDAD .
PROCESO DE EVALUACION.
LA PROPUESTA CUMPLE CON LOS REQUISITOS
PETRA SOCIEDAD DE TEATRO
33 | 6445 HABILITADA EXIGIDOS POR LA CONVOCATORIA Y PASA A
FUNDACION ARTISTICA .
PROCESO DE EVALUACION.
FUNDACION JAIME MANZUR PARA EL LA PROPUESTA CUMPLE CON LOS REQUISITOS
34 | 6532 DESARROLLO DE LAS ARTES HABILITADA EXIGIDOS POR LA CONVOCATORIA Y PASA A
ESCENICAS PROCESO DE EVALUACION.
LA PROPUESTA CUMPLE CON LOS REQUISITOS
35 | 6566 TEATRO R101 HABILITADA EXIGIDOS POR LA CONVOCATORIA Y PASA A
PROCESO DE EVALUACION.
LA PROPUESTA CUMPLE CON LOS REQUISITOS
36 | 6579 FUNDACION L'EXPLOSE HABILITADA EXIGIDOS POR LA CONVOCATORIA Y PASA A
PROCESO DE EVALUACION.
. LA PROPUESTA CUMPLE CON LOS REQUISIT
CORPORACION COLECTIVO MUKASHI OPUESTA €U CON LOS REQUISITOS
37 | 6533 MUKASHI HABILITADA EXIGIDOS POR LA CONVOCATORIA Y PASA A
PROCESO DE EVALUACION.
CORPORACION PARA EL DESARROLLO LA PROPUESTA CUMPLE CON LOS REQUISITOS
38 | 6554 DEL ARTE Y LA CULTURA POPULAR HABILITADA EXIGIDOS POR LA CONVOCATORIA Y PASA A

PROCESO DE EVALUACION.




